
Př. 1: V uplynulém týdnu 
činila průměrná teplota 
15°C.  
Určete na základě 
informací obsažených v 
grafu a textu, jaká byla 
průměrná denní teplota 
v neděli. Vypočítejte, o 
kolik procent byla 
průměrná teplota v sobotu 
vyšší než v pondělí.  

 
Př. 3:  

   baaba 2  

   124123  xxx  

   babbaa 433432   

   mmmmmm  222  

 22  xxx  

 yxxyx 43343   

 5252  aaba  

   uvvvuu  35  

   xyqyxp  32  

 lkkkl  2  

Př. 1: V uplynulém týdnu 
činila průměrná teplota 
15°C.  
Určete na základě 
informací obsažených v 
grafu a textu, jaká byla 
průměrná denní teplota 
v neděli. Vypočítejte, o 
kolik procent byla 
průměrná teplota v sobotu 
vyšší než v pondělí.  

 
Př. 3:  

   baaba 2  

   124123  xxx  

   babbaa 433432   

   mmmmmm  222  

 22  xxx  

 yxxyx 43343   

 5252  aaba  

   uvvvuu  35  

   xyqyxp  32  

 lkkkl  2  

Př. 1: V uplynulém týdnu 
činila průměrná teplota 
15°C.  
Určete na základě 
informací obsažených v 
grafu a textu, jaká byla 
průměrná denní teplota 
v neděli. Vypočítejte, o 
kolik procent byla 
průměrná teplota v sobotu 
vyšší než v pondělí.  

 
Př. 3:  

   baaba 2  

   124123  xxx  

   babbaa 433432   

   mmmmmm  222  

 22  xxx  

 yxxyx 43343   

 5252  aaba  

   uvvvuu  35  

   xyqyxp  32  

 lkkkl  2  

Př. 1: V uplynulém týdnu 
činila průměrná teplota 
15°C.  
Určete na základě 
informací obsažených v 
grafu a textu, jaká byla 
průměrná denní teplota 
v neděli. Vypočítejte, o 
kolik procent byla 
průměrná teplota v sobotu 
vyšší než v pondělí.  

 
Př. 3:  

   baaba 2  

   124123  xxx  

   babbaa 433432   

   mmmmmm  222  

 22  xxx  

 yxxyx 43343   

 5252  aaba  

   uvvvuu  35  

   xyqyxp  32  

 lkkkl  2  


